2025 年 12 月吉日

アメニティー湘南 1F

セルフィット茅ヶ崎店

改装工事のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
このたびアメニティー湘南 1F にて、改装工事を下記の通り実施させていただ

くこととなりました。
工事期間中は、工事作業音・運搬作業等で大変ご迷惑をお掛け致しますが、
安全を第一に工事を進めて参りますので、何卒ご理解ご協力の程宜しくお願い

申し上げます。
敬具

記

工事進捗状況等により変更になる場合がございます。

施工業者 ：株式会社 SHIITA
連絡先  ：045-948-5952（担当 海:070-6569-3147）

以上